
   
 

 

 

О внесении изменений в постановление ад-

министрации Урмарского района от 

06.08.2021 № 723 «Об утверждении состава 

конкурсной комиссии администрации Ур-

марского района Чувашской Республики по 

проведению конкурса на замещение ва-

кантной должности муниципальной служ-

бы и конкурса на включение в кадровый 

резерв на замещение должности муници-

пальной службы в администрации Урмар-

ского района Чувашской Республики»  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной 

службе в Российской Федерации», законом Чувашской Республики от 05.10.2007г. № 62 «О 

муниципальной службе в Чувашской Республике», решением Урмарского районного Со-

брания депутатов Чувашской Республике», решением Урмарского районного Собрания де-

путатов Чувашской Республики от 25.02.2021 №44 «О проведении конкурса на замещение 

вакантной должности муниципальной службы в администрации Урмарского района Чу-

вашской Республики и конкурса на включение в кадровый резерв на замещение должности 

муниципальной службы в администрации Урмарского района Чувашской Республики, Ад-

министрация Урмарского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации Урмарского района от 06.08.2021 № 723 

«Об утверждении состава конкурсной комиссии администрации Урмарского района Чу-

вашской Республики по проведению конкурса на замещение вакантной должности муни-

ципальной службы и конкурса на включение в кадровый резерв на замещение должности 

муниципальной службы в администрации Урмарского района Чувашской Республики» сле-

дующие изменения:  

1.1. заменить: 

- слова «Павлова И.В. – главный специалист-эксперт по работе с кадрами админи-

страции Урмарского района – секретарь комиссии» заменить словами «Туймукова Т.Н. - 

главный специалист-эксперт по работе с кадрами отдела правового и кадрового обеспече-

ния управления делами администрации Урмарского района – секретарь комиссии»; 

- слова «Александров В.В. – первый заместитель главы администрации – управляю-

щий делами администрации Урмарского района» заменить словами «Александров В.В. – 

первый заместитель главы администрации – управляющий делами управления делами ад-

министрации Урмарского района»; 

- слова «Чернов А.М.» заменить словами «Федоров В.В.». 

1.2. включить в состав конкурсной комиссии администрации Урмарского района 

Чувашской Республики по проведению конкурса на замещение вакантной должности му-

ниципальной службы и конкурса на включение в кадровый резерв на замещение должности 

муниципальной службы в администрации Урмарского района Чувашской Республики 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

26.10.2021     №  934 
                                                 п. Урмары 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

26.10.2021    934  №  
Вâрмар  поселокê 



Краснова А.В. – начальника отдела социального развития администрации Урмарского рай-

она. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликова-

ния. 

 

 

 

Глава администрации  

Урмарского района                                                                                                  Д.Г. Иванов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Михеев Юрий Николаевич 

8(835-44) 2-16-10 

 

 


